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AG2Line-09NXD0-I 9.000 10.000 A++ A+++ 417,10 € 517,21 €

AG2Line-12NXD0-I 12.000 13.000 A++ A+++ 453,73 € 562,63 €

AG2Line-18NXD0-I 17.700 19.000 A++ A+++ 806,66 € 1.000,26 €

AG2Line-24NXD0-I 24.000 25.000 A++ A+++ 888,92 € 1.102,26 €

XTREME LINE
Ψυκτική

Απόδοση 
 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
10 Χρόνια ο συμπιεστής. 
3 Χρόνια ολική.

XTREME SAVE
Ψυκτική

Απόδοση 
 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
10 Χρόνια ο συμπιεστής. 
3 Χρόνια ολική.

AG1-09NXD6-I 9.000 10.000 A+++ A++ 564,18 € 699,59 €

AG1-12NXD6-I 12.000 13.000 A+++ A++ 61 2,02 € 758,90 €

AG1-18NXD0-I 18.000 19.000 A++ A+++ 955,05 € 1.184,26 €

AG1-24NXD0-I 24.000 25.000 A++ A+++ 1.090,42 € 1.352,12 €
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Ο παρών τιμοκατάλογος καταργεί κάθε προηγούμενο.
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AMBER
Ψυκτική
Απόδοση 

 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
5 Χρόνια ο συμπιεστής. 
2 Χρόνια ολική.

AURA
Ψυκτική

Απόδοση 
 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
5 Χρόνια ο συμπιεστής. 
2 Χρόνια ολική.

GRC/GRCO-
101QI/KAM2-N5 9.000 11.940 A+++ A+++ 901,87 € 1.118,31 €

GRC/GRCO-
121QI/KAM2-N5 12.044 14.330 A+++ A+++ 988,32 € 1.225,51 €

GRC/GRCO-
181QI/KAM2-N5 18.084 19.005 A++ A+++ 1.265,52 € 1.569,24 €

GRC/GRCO-
241QI/KAM2-N5 23.884 25.000 A++ A+++ 1.391,31 € 1.725,22 €

GRC-101QI/KAR-N5 9.000 11.940 A++ A+++ 467,17 € 579,29 €

GRC-121QI/KAR-N5 12.044 14.330 A++ A+++ 529,90 € 657,08 €

GRC-181QI/KAR-N5 18.084 19.005 A++ A+++ 876,26 € 1.086,56 €

GRC-241QI/KAR-N5 23.884 25.000 A++ A+++ 1.066,45 € 1.322,40 €
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Ο παρών τιμοκατάλογος καταργεί κάθε προηγούμενο.
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PULAR
Ψυκτική

Απόδοση 
 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
5 Χρόνια ο συμπιεστής. 
2 Χρόνια ολική.

GRC-101QI/KPL-N5 8.530 9.554 A++ A+++ 455,48 € 564,79 €

GRC-121QI/KPL-N5 10.919 11.0600 A++ A+++ 522,40 € 647,77 €

GRC-161QI/KPL-N5 15.700 17.742 A++ A+++ 805,34 € 998,62 €

GRC-181QI/KPL-N5 18.083 19.108 A++ A+++ 868,48 € 1.076,91 €

GRC-241QI/KPL-N5 24.200 26.600 A++ A+++ 1.058,67 € 1.312,75 €

Ο παρών τιμοκατάλογος καταργεί κάθε προηγούμενο.
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PROFESSIONAL
Ψυκτική
Απόδοση 

 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
10 Χρόνια ολική.

PFI2VI-09WFI/
PFVO32-09 8.530 9.554 A++ A+++ 413,45 € 512,68 €

PFI2VI-12WFI/
PFVO32-12 10.919 11.0600 A++ A+++ 464,41 € 575,87 €

PFI2VI-18WFI/
PFVO32-18 15.700 17.742 A++ A+++ 806,08 € 999,54 €

PFI2VI-24WFI/
PFVO32-24 18.083 19.108 A++ A+++ 932,32 € 1.156,07 €

CRVI32-09WFI 9.000 10.000 A++ A+ 488,68 € 601,08 €

CRVI32-12WFI 12.000 14.000 A++ A+ 529,51 € 651,29 €

CRVI32-18WFI 18.000 19.000 A++ A+ 887,61 € 1.091,77 €

CRVI32-24WFI 25.000 26.000 A++ A+ 1.010,73 € 1.243,20 €

CORONA PLUS
Ψυκτική
Απόδοση 

 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
10 Χρόνια ολική.

Ο παρών τιμοκατάλογος καταργεί κάθε προηγούμενο.
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KENZO
Ψυκτική
Απόδοση 

 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

KTN/KTG 22-09R32 8.530 9.554 A+++ A++ 413,30 € 512,50 €

KTN/KTG 22-12R32 10.918 11.942 A+++ A++ 472,48 € 585,87 €

KTN/KTG 22-18R32 17.742 18.084 A+++ A++ 828,07 € 1.026,81 €

KTN/KTG 22-24R32 23.884 25.250 A+++ A++ 964,58 € 1.196,07 €

EΓΓΥΗΣΗ:
5 Χρόνια ο συμπιεστής. 
2 Χρόνια ολική.
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Ο παρών τιμοκατάλογος καταργεί κάθε προηγούμενο.
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IK2I-09WFI 8.530 9.554 A+++ A++ 377,77 € 468,43 €

IK2I-12WFI 10.918 11.942 A+++ A++ 412,28 € 511,23 €

IK2I-18WFI 17.742 18.084 A+++ A++ 684,90 € 849,27 €

IK2I-24WFI 23.884 25.250 A+++ A++ 877,43 € 1.088,01 €

OCARINA
Ψυκτική
Απόδοση 

 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
10 Χρόνια ολική.

PRO II-09CHSA/
XA51AIN 8.530 9.554 A++ A+++ 342,07 € 424,17 €

PRO II-12CHSA/
XA51AIN 10.918 11.942 A++ A+++ 382,60 € 474,43 €

PRO II-18CHSA/
XA51AIN 17.742 18.084 A++ A+++ 648,00 € 803,52 €

PRO II-24CHSA/
XA51AIN 23.884 25.250 A++ A+++ 811,81 € 1.006,65 €

PRO II
Ψυκτική
Απόδοση 

 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
10 Χρόνια ολική.
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Ο παρών τιμοκατάλογος καταργεί κάθε προηγούμενο.
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WiFi MODULE
24€ + ΦΠΑ



IK2I-09WFI IKURA 8.530 9.554 A++ A+++ 255,06 € 316,27 €

IK2I-12WFI IKURA 10.918 11.942 A++ A+++ 284,51 € 352,79 €

IK2I-18WFI IKURA 17.742 18.084 A++ A+++ 531,68 € 659,29 €

IK2I-24WFI IKURA 23.884 25.250 A++ A+++ 638,97 € 792,33 €

IKURA
Ψυκτική
Απόδοση 

 

Θερμική
Απόδοση

 
Ενεργειακή Κλάση

Τιμή Τιμοκαταλόγου
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΕΛΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

 (Btu/h) (Btu/h) Ψύξη/Θέρμανση χωρίς ΦΠΑ€   /     Mε ΦΠΑ€

EΓΓΥΗΣΗ:
5 Χρόνια ολική.

NET PRICE

Ο παρών τιμοκατάλογος καταργεί κάθε προηγούμενο.
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+30 2310 236321

tepse@tepse.gr

www.tepse.gr
Στεφάνου Τάττη 5, Θεσσαλόνικη, 546 22

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
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